ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE LIMA CAMPOSDIÁRIO OFICIAL

ANO IV Nº 248 - LIMA CAMPOS, QUINTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2016. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA.

SUMÁRIO
EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO..................01

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO: Contrato
nº 001/TP/002/2014.

PARTES: Município de Lima Campos-MA, através da Prefei-
tura Municipal de Lima Campos e a empresa J. DAVI DE OLI-
VEIRA & CIA LTDA - EPP.
ESPÉCIE: Prestação de Serviços.
OBJETO: O presente termo aditivo de contrato tem por objeto
aditivar o prazo de vigência expresso na Cláusula Primeira do 2º
(segundo) termo de aditamento, em 09 (nove) meses, contados a
partir da data da assinatura do instrumento.
RATIFICAÇÃO: Todas as demais cláusulas do contrato inicial
não atingidas pelo presente instrumento particular ficam ratifi-
cadas.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Início: 28 de dezembro de 2016;
Vigência: 09 (nove) meses.
SIGNATÁRIOS: Município de Lima Campos- MA, através da
Prefeitura Municipal de Lima Campos, representada pela Secre-
tária Municipal de Administração, Sra. Lívia Daniele Coelho
Sousa e Secretário Municipal de Educação, Sr. Marcos Monteiro
Vieira, pela Contratante e a empresa J. DAVI DE OLIVEIRA &
CIA LTDA – EPP, através do Sócio Administrador, Sr. José Davi
de Oliveira, pela Contratada.
ARQUIVAMENTO: Arquivado por meios próprios na Prefeitu-
ra Municipal.

Lima Campos-MA, em 28 de dezembro de 2016.
Guilherme Antônio de Lima Mendonça

Procurador Geral
OAB/MA nº 7600

          QUINTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2016                                                                          DIÁRIO MUNICIPAL  2

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

CNPJ - 06.933.519/0001-09
Praça Duque de Caxias s/n– Lima Campos-MA.

Fone: (99) 3646-1101
Site: www.limacampos.ma.gov.br

A D M I N I S T R A Ç Ã O
Jailson Fausto Alves

Prefe i to

Estevam José de Sousa Fi lho
Vice  Pre fe i to

Onoésio Ferreira  dos Santos
Chefe  de  Gabinete

S E C R E T A R I A S  E  S E U S  R E S P E C T I V O S  S E C R E T Á R I O S ( A S )

 SECRETARIA  DE ADMINISTRAÇÃO - Lívia Daniele Coelho Sousa

 SEC. DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO - Rosenir Lima Belo

 SEC. DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE - Dayve de Freitas Cavalcante Lima

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - Marcos Monteiro Vieira

 SEC. DE AGRICULTURA E PECUÁRIA - Terto Benevenuto de Alencar

 SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - Pedrina da Silva Ferreira Mota

 SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE - Aristânia Freitas Silva Mota

 SEC. DE CULTURA E TURISMO - Dywly Ramonny Cavalcante de Sousa

 SECRETARIA DE SAÚDE - Cleide Conceição Silva

 SEC. DE IGUALDADE RACIAL - José Sotero dos Santos

 SEC. DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - Artemio Thadeu Pereira da Silva

Diário Oficial do Município
E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br

Antonio José do Nascimento Silva
Editor